
دبیرکـل کـانون انجمنهـای صـنایع
غذایی ایران: ادامه شیوع کرونا
مشکلـی بـرای مـوادغذایی ایجـاد
نخواهـد کـرد/ بـازار نهادهـای

دامی ثبات لازم را دارد

دبیرکل کانون انجمنهای صنایع غذایی ایران گفت: وضعیت ذخایر
استراتژیک ما در شرایط مناسبی است. این ذخایر برای مدتزمان
مناسبی توسط شرکت پشتیبانی امور دام تهیه شده و وضعیت ذخایر
نهادههای دامی عادی است و هیچ افزایش قیمتی به دلیل عدم واردات و

یا مشکلات ناشی از ویروس کرونا نداشتهایم.

کاوه زرگران در گفتوگو با خبرنگار ایلنا در خصوص آخرین وضعیت
واردات مواد غذایی و نهادههای دامی با وجود بسته شدن مرزها و
شیوع ویروس کرونا گفت: با توجه به خودکفایی در تولید مرغ و شیر
خام ما در نهادههای ذرت، کنجاله و جو به دلیل مصرف زیاد به خارج
وابستگی داریم و همه ساله حجم زیادی از این نهادههای دامی وارد

کشور میشود.

وی ادامه داد: با وجود بسته شدن مرزها و شیوع ویروس کرونا در حال
حاضر هیچ مشکلی برای واردات این اقلام وجود ندارد و تنها مشکل ما
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بحث تامین ارز و تخصیص آن است. اکنون بسیاری از محمولهها در
بنادر شمالی و جنوبی کشور تخلیه شده و حجم مناسبی از این اقلام در

بنادر وجود دارد که منتظر تخصیص ارز هستند.

عضو اتاق بازرگانی تهران افزود: وضعیت ذخایر استراتژیک ما در
شرایط مناسبی است. این ذخایر برای مدتزمان مناسبی توسط شرکت
پشتیبانی امور دام تهیه شده و وضعیت ذخایر نهادههای دامی عادی
است و هیچ افزایش قیمتی به دلیل عدم واردات و یا مشکلات ناشی از
ویروس کرونا نداشتهایم. هماکنون نیز واردات ادامه دارد و هیچ
منعی از سوی فروشندگان خارجی اعمال نشده است؛ به طوری که در حال
حاضر کشتیها در بنادر ایران در حال تخلیه محمولههای خود هستند و
فقط اقدامات ضدعفونی و بهداشتی بیش از گذشته شده است و کشتیها پس

از تخلیه بار با ضدعفونی کامل بنادر ایران را ترک میکنند.

زرگران در خصوص واردات مواد اولیه صنایع غذایی گفت: پس از  تشدید
تحریمها به صلاحدید دولت میزان ذخایر استراتژیک کشور برای هر کالا
افزایش یافت و واردات این اقلام در مقیاس بالاتری صورت گرفت به
طوری که اکنون ذخایر قابل قبولی در کشور داریم و در میان مدت
مشکلی در این خصوص نخواهیم داشت ضمن آنکه با واردات این حجم ماده
خام در کنار ظرفیت بالقوه صنایع تبدیلی کشور، این مواد به راحتی
تبدیل به محصول نهایی خواهد  و به بازار داخل و خارج عرضه میشود.
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